АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26 мая 2017 год
                                                                                                              № 223
	Об отмене постановления администрации Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района от 03.07.2015г. №259 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство»

          В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Елизаветинского  сельского поселения от 28.06.2011 № 198 «О порядке разработки и утверждения Административных регламентов исполнения муниципальных функций и Административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района», Уставом муниципального образования Елизаветинское сельское поселение, администрация Елизаветинского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Отменить постановление от 03.07.2015г. №259 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.О. главы администрации                                                                                     О.Т. Смирнова
Л.А. Смирнова
(881371) 57 175